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1931 Congrescentrum 's-Hertogenbosch 1931.nl 

2Fair 2fair.eu 

A-Booth exhibition services a-booth.nl 

ABC Display abcdisplay.nl 

ActieTante actietante.com 

Adexpo B.V. adexpo.nl 

All Printing Solutions allprintingsolutions.nl 

Aluvision N.V. aluvision.com 

Amsterdam Congres Exploitatie (Postillion) postillionhotels.com 

Artica artica.nl 

Artist Bookings B.V. artistbookings.nl 

Artist Boutique hottown.nl 

AV Partner avpartner.nl 

Av4Rent av4.nl 

Baljetgroep Events & Facility Management baljetgroep.nl 

beMatrix Nederland BV bematrix.com 

Berk Music Productions berkmusic.nl 

Beurs van Berlage C.V. beursvanberlage.nl 

BMoved bmoved.nl 

Boom B.V. boombv.com 

Booz Event Design / Boozed boozed.nl 

Boter Stand-decorbouw B.V. botermaaktbijzonder.nl 

Bourgonje Geluid- en Lichtservice B.V. bourgonje.nl 

Bouw & Infra Park bouwinfrapark.nl 

BrancheContact evenementcontact.nl 

Brandt + Fernhout B.V. benf.nl 

Breepark breepark.nl 

Bridge Event Facilities BV bridge-ef.com 

Bureau Bliss bureaubliss.nl 

Buro NSign n-sign.nl 

Buro voor Muziek B.V. burovoormuziek.nl 

Buro-Bic buro-bic.nl 

BURO2010 buro2010.nl 

CAS Exhibition Partners B.V. cas.nl 

CEVA Showfreight Nederland cevalogistics.com 

Chiaradia Exhibitions chiaradia.com 

Cialona Expo B.V. cialona.nl 

Conceptplaza conceptplaza.nl 

Concert- en congresgebouw de Doelen dedoelen.nl 

ConExpo B.V. conexpo.nl 

Conferentiehotel Kontakt der Kontinenten kontaktderkontinenten.nl 

Congres Bureau Friesland congresbureaufriesland.nl 

Congres- en Studiecentrum VNG B.V. vngconnect.nl 

Congress Care congresscare.com 

Constant in Beweging B.V. constantinbeweging.nl 

Cover Flooring CoverFlooring.com 
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Cramer & Looman Decor- en Standbouw B.V. cl-decor.nl 

Creative Technology Netherlands B.V. https://ct-group.com 

Creators of Live creatorsoflive.com 

David van Schie Party Rental davidvanschie.nl 

DBSchenker Benelux Fairs, Events & Special Product dbschenker.nl 

De Artiesten B.V. deartiesten.nl 

De Bonte Wever debontewever.nl 

De Standbouw Koning destandbouwkoning.nl 

Decoriginals B.V. decoriginals.nl 

Dehullu Projekt B.V. dehullu.nl 

Dekoteam B.V. dekoteam.nl 

Dellagon dellagon.nl 

Designmine designmine.nl 

Discover Projects discoverprojects.nl 

Dutch Expo 360 dutchexpo360.nl 

EA Exhibitions eaexhibitions.com 

Easy2Rent B.V. easy2rent.nl 

Easyfairs Nederland hardenberg.evenementenhal.nl 

EBG Verhuur ebgverhuur.nl 

Eldee Expo Experts eldee.com 

EMboost emboost.nl 

EMC Expo B.V. emcexpo.nl 

Euro Entertainment B.V. euro-entertainment.nl 

Euro Events B.V. euro-events.nl 

Evenementenhal Gorinchem gorinchem.evenementenhal.nl 

Eventbureau.nl B.V. eventbureau.nl 

Eventerim, Event- en Congresmanagement eventerim.com 

Eventpartners eventpartners.nl 

Everloo Events everloo-events.nl 

Expert in Actie bedrijfsactiviteiten.nl 

Expl. Bergse Bossen bergsebossen.nl 

Exploitatiemaatschappij Omnisportcentrum Apeldoorn omnisport.nl 

Expo Bull B.V. expobull.nl 

Expo Display Service expodisplayservice.nl 

Expo Flora Harmelen B.V. expoflora.nl 

Expo Greater Amsterdam  
Expo Houten B.V. expohouten.nl 

Expo Team expoteam.nl 

ExpoCoach ExpoCoach.eu 

Exposupply B.V. exposupply.nl 

Expovorm International BV expovorm.nl 

Eyeopener Projects eye-opener.nl 

Face Two Communication & Events facetwo.nl 

Faircom Media B.V. faircom.nl 

Feijen SP B.V. feijensp.nl 

Fictief-Standbouw fictief.com 
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Figi figi.nl 

Fijnevent fijnevent.nl 

Flint flint.nl 

Fourteen  
Fun-Key Events fun-key.nl 

Gardens Business Centre New Babylon gardensbusinesscentres.nl 

Gardens Business Centre Oudlaen gardensbusinesscentres.nl 

Geels Events geelsevents.nl 

GI Travel B.V. gi-travel.nl 

Gielissen Interiors | Exhibitions | Events gielissen.com 

Gigant International gigantinternational.com 

GIX B.V. gix.nl 

Global Experience Specialists (Ges) Limited ges.com 

Global Expo Stand globalexpostand.com 

Golden Tulip Hotel Central hotel-central.nl 

Gomice gomice.nl 

Grand Hotel Huis Ter Duin B.V. huisterduin.com 

Groovesum groovesum.nl 

H.V.Z. Woerden hvz.nl 

HandEvent handevent.nl 

Hart van Holland hartvanholland.nl 

HEKO Projecten B.V. hekoprojecten.nl 

Heleen Valstar B.V. heleenvalstar.nl 

Hestex Systems Group hestexsystems.com 

Hoevenaars Licht Geluid Video B.V. hoevenaars.nl 

Holland Reklame en Standbouw hrsb.nl 

Hotel Ernst Sillem Hoeve esh.nl 

Hotel Zuiderduin zuiderduin.nl 

HTCE Site Management B.V. hightechcampus.com 

Hypsos Nederland B.V. hypsos.com 

I&G Events B.V. igevents.nl 

IBN Facilitair VOF (Meeters) ibn.nl 

IC Europe ic-europe.eu 

IENVENT ienvent.nl 

Impulz Expo impulz-expo.com 

Incentive Direct incentive-direct.nl 

Inspired Live Communications inspiredlive.nl 

Interactie Opleidingen B.V. interactieopleidingen.nl 

Invitado Visitor Management invitado.nl 

ITB Entertainment Group B.V. itb-entertainment.com 

Jan Vis Artiesten & Evenementen janvis.nl 

JMT Floorcoverings jmtfloco.nl 

JMT Nederland B.V. jmt.nl 

Kaap Doorn Conferentiecentrum kaapdoorn.nl 

Koninklijke Jaarbeurs Utrecht jaarbeurs.nl 

KOP B.V. kopexpo.nl 
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Laarhoven design laarhovendesign.nl 

Landhuishotel De Bloemenbeek bloemenbeek.nl 

Lasso Event & Expo Solutions lasso.events 

Lef Marketing & Events lefmarketing.com 

Letter Z Design B.V. letterzdesign.nl 

Libéma Exploitatie B.V. libema.nl 

Liberty International liberty-int.com 

LiveGigs Music and Events livegigs.nl 

Lively Tech Agency B.V. lively.nl 

Loco Enzo B.V. loco-enzo.nl 

Loxo International loxo-international.com 

Lukassen Produkties lukassenprodukties.nl 

M2 Printing B.V. m2printing.nl 

Maaspoort maaspoort.nl 

Making Events makingevents.nl 

Mansveld Live Communication & Events mansveldexpotech.mansveld.nl 

Marc van Laere Producties B.V. marcvanlaereproducties.nl 

Marked | Events markedevents.nl 

Mart Bakker Expo martbakkerexpo.nl 

Martiniplaza martiniplaza.nl 

MECC Maastricht mecc.nl 

MeetingLinQ meetinglinq.nl 

MeetingMatters | Qmatters qmatters.com 

MEProductions meproductions.nl 

Mikrocentrum Activiteiten mikrocentrum.nl 

Mood Concepts moodconcepts.nl 

Motivation Travel motivationtravel.nl 

Music Marketing and More musicmarketingandmore.nl 

Myles B.V. myles.nl 

Nexus Bookings nexusbookings.nl 

NHL Stenden Hogeschool stenden.com 

Nika Projects nikaprojects.nl 

Nimeto Utrecht nimeto.nl 

Norm-Systems B.V. normsystems.nl 

Orange Connect Corporate Events orange-connect.com 

Partners In Congress Organisation pcopartners.nl 

Partnion B.V. partnion.nl 

PBN-Music & Events pbn-music.com 

PEHospitality pehospitality.nl 

Performance Travel performancetravel-dmc.com 

Pink Orange events & incentives pinkorange.nl 

Plaat Reklame BV plaatstandbouw.nl 

Plan X Events planxevents.nl 

Postillion Arnhem postillionhotels.com 

Postillion Bunnik postillionhotels.com 

Postillion Den Haag B.V. postillionhotels.com 
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Postillion Deventer postillionhotels.com 

Postillion Hotel Amersfoort Veluwemeer postillionhotels.com 

Postillion Hotel Dordrecht postillionhotels.com 

Postillion WTC Rotterdam postillionhotels.com 

Premium Events BV premium-events.nl 

PRG Production Resource Group prg.com 

Pro Expo B.V. proexpo.nl 

Project 2000 project2000.nl 

PromoEvents B.V. promoevents.nl 

Provada B.V. provada.nl 

Pullman Eindhoven Cocagne pullman-eindhoven-cocagne.com 

PUUR! standbouw puurstandbouw.nl 

RAI Amsterdam rai.nl 

Respons respons.nl 

Rotterdam Ahoy ahoy.nl 

Rotterdam Partners rotterdampartners.nl 

Sales & Pepper B.V. salesandpepper.com 

Salespromotor B.V. salespromotor.com 

Sanadome Nijmegen sanadome.nl 

Sandra van den Berk sandravandenberk@hotmail.com 

Savantis savantis.nl 

Sfera Belevingen sfera.com 

So Expo B.V. soexpo.nl 

So Incentive B.V. soincentive.nl 

Sociëteit De Witte societeitdewitte.nl 

Speaksee Venue Accessibility B.V. speak-see.com 

Sph International Music Artists And sph-int.nl 

Stabilo International B.V. destandbouwer.nl 

Stand Photography standphotography.com 

Stand2Gether stand2gether.nl 

Standbouw Prins Design B.V. standbouwprinsdesign.nl 

Standcraft B.V. standcraft.com 

Standplan standplan.nl 

Stead Advisory steadadvisory.com 

Stichting Breda University of Applied Sciences BUas) buas.nl 

Stichting Grote of Sint-Jacobskerk grote-kerk.nl 

Stichting Utrecht Marketing utrechtconventionbureau.nl 

Tausch brand sensations tausch.com 

Tendolle Events B.V. tendolle.nl 

Tetos Tentoonstellingsservice tetos.nl 

That's Else thatselse.com 

The Agency theagency.nl 

The Hague Convention Bureau conventionbureau.thehague.com 

The Inside B.V. the-inside.nl 

The Works Events B.V. theworksevents.com 

Thijs Standbouw B.V. thijsstandbouw.nl 



 LEDENLIJST PER 11 FEBRUARI 2025 

TOBACCO Theater tobacco.nl 

Totalevents 4U totalevents4u.nl 

Training & Travel trainingentravel.nl 

Travelmarketing travelmarketing.nl 

Travelmediate travelmediate.com 

TSR Total Sound Reinforcement B.V. tsr-online.nl 

Uitjesbureau uitjesbureau.nl 

UNRAVEL | incentives and events unravel-incentives.nl 

UP Events B.V. upevents.nl 

UXPARTNERS uxpartners.nl 

UYUNI Travels B.V. uyuni-incentivetravels.nl 

V.I.P. Fabriek vipfabriek.nl 

Valverde B.V. valverde.nl 

Van Abswoude Stand- & Interieurbouw abswoude.net 

Van Der Honing & Dane honingit.nl 

Van der Valk Hotel Amersfoort - A1 hotelamersfoorta1.nl 

Van der Valk Hotel Apeldoorn De Cantharel hoteldecantharel.nl 

Van Der Valk Hotel Den Haag-Wassenaar hoteldenhaagwassenaar.nl 

Van der Valk Hotel Eindhoven hoteleindhoven.nl 

Van der Valk Hotel Sassenheim-Leiden hotelsassenheim.nl 

Van Straaten vanstraaten.com 

Veenstra.Design 2.0 B.V. veenstra.design 

Viking Entertainment vikingentertainment.nl 

Vink Standbouw B.V. vink.net 

Volendam Music B.V. volendammusicbv.nl 

VTC Travel Solutions vtc-travelsolutions.nl 

Welkom Toegankelijkheid & Evenementen geenbeperkingmeer.nl 

World Forum The Hague worldforum.nl 

Woudschoten Conferentiecentrum woudschoten.nl 

Wyt Global BV wyt.nl 

XPO.World bv xpoworld.deroeve.com 

Yuri Elektro en Techniek yeet.nl 

Zuidkoop zuidkoop.nl 

 


